M

Magneti natura, 650, t. III.
 Mainardi monachi boni sensus exemplum, 516, t. III.
 Malinfredi marchionis humilitas, et pietas erga pauperes, 200, t. III.
 Majoli abbatis Cluniacensis admiranda obedientia, 585, t. III.
 Majora tentanda, ut minoria facilia reddantur, 515, t. III.
 Mala dicenda sunt potius non esse quam existere, 626,

t. III. Mala exigua largissima bona corrumpunt, 219, t. III.
Maledictio in sacra Scriptura quomodo accipitur, 557, t. III.
 Mali valide conferunt sacramenta, 554, t. III. Malorum societas quantum bonos lædat, 257, t. III.
 Manna Evangelium cur figurat, 563, t. III.
 Mansiones Israelitarum quomodo intelligendæ, 558, t. III.
 Manus immundorum cur plenæ sanguine dicantur, 169, t. III.
Mara interpretatio et allegoria, 561, t. III.
 Marchionissæ ejuisdem in paupere liberalitas, Dei liberalitate in filios multiplicator, 506 et seq., t. III.
 Maria præbendam clericis sibi devoto ablatam restitui jubet, 577, t. III. Maria in suæ festivitatis Assumptionis innumerose liberat a penis Purgatorii, 602, t. III. Eius apud Deum auctoritas, et misericordia, *ibid.* Mariæ Virg. laudes, 17-18 et seq., t. IV. Ad eamdem oratio carminica pro tempore nubilosus, 21, t. IV. Mariam laudanti gaudium auariatur, 604, t. III.
 Marini sacerdotis inconcinentis miracula, 111, t. III.
 Marinus frater Damiani, ejus agrotatio et felix obitus, 579, t. III. B. Virgo illum in extremis laborantem invisit, *ibid.*
 Martinus (S.) episcopus Turonensis, 438, t. III.
 Martinus Siorex monachus, 791, t. III. Serpentes duo cum eo familiariter commorantur, *ibid.*
 Martyrum vulnera quam gloriosa, 709, t. III. Martyrum opera cur imitanda, *ibid.*
 Matutinum cur nocte canatur, *Req. Pel. Hon.* 556, IV.
 Mediolanensis Ecclesiæ primordia, 77, t. III.
 Meditatio mortis et inferni extinguit carnis motus, 171 et 549, t. III.
 Mens vertitur in illud quod cogitat, 550, t. III. Mens humana ita occupatur circa minima, si sit indigens, sicut erga multa, si dives, 249, t. III. Mentis evagationes, tenuioræ et ariditas, quæ monacho secularibus impicito nascentur, 255, t. III.
 Menses apud antiquos triginta dierum numerum continebant, 649, t. III.
 Mentiri quid sit, 51, t. III.
Metcha interpretatio, et allegoria, 566, t. III.
 Milesius episcopus et martyr, 432, t. III.
 Militia religiosa quales milites requirit, 247, t. III.
 Militis transfuge pœna, 562, t. III.
 Minister Dei non potest domus Dei obistere, 102, t. III. Misericordiæ divinæ exempla, 175, t. III. Misericordiam non amans incredulus cur vocandus, 201, t. III.
 Missa de sancto Bartholomæo, 28, t. IV. Triginta Missarum solemnium pro defunctis, 559, t. III.
Moab interpretatio et allegoria, 569, et seq., t. III.
 Modestia in excessu, 512 et seq., t. III.
 Modus docendi in scholis, 658, t. III. Modus reconciliandi hæreticos, 79, t. III.
 Mola cur mundum referat, 268, t. III.
 Mollibus vestiti mundo servant, non Deo, *ibid.* Sicut p. etiosa vestis ad iram, ita humilis Deum ad indulgentiam provocat, 260, t. III.
 Monachi ad Vesperas dicunt tantum quatuor psalmos, 215, t. III. In Completorio tantum tres, *ibid.* lidem pecunias possidentes plus peccant quam Ananias et Saphira, 245, t. III. Eorum animam etiam parva pecunia immunitate lædit, 249, t. III. Qualiter possint pervenire ad veras divitias, 250, t. III. Eos inquietos dæmon urget ad sui et aliorum ruinam, 252, t. III. Eorum pervagatio multis præbet occasionem perendi, *ibid.* Eorumdem discursio virtutes expellit, et vitiorum multitudinem introducit, 255, t. III. Monachi anima multa mala patitur cum ad inferiora revertitur, 255, t. III. Idem vagi et instabiles non valent filios spirituales Deo ligere, 269, t. III. Unde decipiuntur, 270, t. III. Eidem valde periculosus est sanctum deserere otium, 276, t. III. Monachus non debet se ingerere negotiis sæcularibus, 277, t. III. Debet mundo vale dicere et sacræ lectioni vacare, 282, t. III.
 Monachi et canonici significatio, 514, t. III. Monachi discurrerent non monachi dicendi sunt, sed gyrovagi, 515, t. III. Monachi dum flagellis attentant, stolis albis ornati videntur, 600, t. III. Monachus in urbe morantibus arrogantia tumor obrepiit, 790, t. III. Monachorum promissio, 556, t. III. Monachorum vestimenta ad imitationem seraphim cœlestium instituta sunt, 524, t. III. Monachorum quorundam temeritas, 555, t. III. Inter Monachos vagos et stabiles quid distet, 265, t. III. Monachos pretiosus vestibus indui insania est, 259, t. III. Item rapinæ species, *ibid.* In quo differant ab hypocritis, *ibid.*